UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

quốc phòng cho Hải đội 102 (Cảnh sát biển Việt Nam) tại xã Đan Hải theo đề nghị

của Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 1 tại Văn bản số 3923/BTL-HCKT ngày

22/9/2025. Để có cơ sở tham mưu xử lý kiến nghị của Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát

biển 1, Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì phối hợp với các Sở, ngành và địa

phương tổ chức buổi làm việc, kiểm tra thực địa làm rõ một số nội dung có liên quan.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Đại diện Lãnh đạo Sở (mời chủ trì); Lãnh

đạo và chuyên viên tham mưu thuộc các Phòng, đơn vị: Phòng Quản lý đất đai;

Tài nguyên nước, biển và hải đảo; Ban Quản lý các cảng cá; Chi cục thuỷ lợi; Văn

phòng Đăng ký đất đai.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn Sở Tài chính.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan UBND xã Đan Hải.

- Đại diện Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 1.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 25/9/2025 (Thứ 5)

3. Địa điểm: Tại khu đất Hải đội 102 thuộc Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển

1 đang sử dụng tại xã Đan Hải, tỉnh Hà Tĩnh (Nhờ Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển

1 giúp bố trí phòng họp).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Quản lý đất đai chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, biên bản phục vụ

kiểm tra, làm việc.

- Đề nghị Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát biển 1 phối hợp báo cáo, cung cấp hồ

sơ có liên quan đến đề xuất, kiến nghị của Đơn vị và báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần mời tham gia đầy đủ, đảm bảo thời gian nêu trên./.

(Thông tin liên hệ đ/c Võ Văn Tùng - ĐT: 0917.268.068)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- G.Đốc, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, QLĐĐ, VVT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Bùi Thị Thanh Nga

		2025-09-22T16:35:50+0700

		2025-09-22T16:55:30+0700

		2025-09-22T16:55:31+0700

		2025-09-22T16:56:08+0700